CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN RÚT LẠI TIỀN HỌC PHÍ
Kính gửi:

- Ban giám hiệu trường Trung cấp Công nghệ và Kinh tế Việt - Hàn;

- Phòng Đào tạo;

- Phòng Tài vụ;

- Khoa………………..;

- Giáo viên chủ nhiệm.

Họ và tên: …………………………………………….Ngày sinh: …………………………...
Lớp: …………………………………………………..Khoa: ………………………………...
Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………..............
Nay em là đơn này xin rút lại tiền học phí học kỳ: ……Năm học: …………………………...
Số tiền là: ……………………………………………………………………………………...
(viết bằng chữ: ………………………………………………………………………..............)

Lý do xin rút học phí: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..……..…………………………………………………………………………………………………
Trong thời gian chờ đợi giải quyết, em xin chân thành cảm ơn nhà trường./.
               Hưng Yên, ngày      tháng        năm

Ý KIẾN PHỤ HUYNH

             Người viết đơn

            (ký ghi rõ họ tên)

 Ý KIẾN GVCN

                   Ý KIẾN KHOA CHUYÊN MÔN

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý KIẾN PHÒNG TÀI VỤ
                                       Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU